
UCHWAŁA NR  V/42/2011 

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE 

z dnia 28 luty 2011 r.                      

 

w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie 

Opieki Zdrowotnej w Stąporkowie 

 

Na podstawie art. 45 ust. 1 i 8 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki 

zdrowotnej (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89) Rada Miejska w Stąporkowie uchwala, co 

następuje:  

 

§ 1. 

1. Powołuje się Radę Społeczną przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 

Zdrowotnej w Stąporkowie w składzie siedmiu osób. 

2. Do składu Rady Społecznej powołuje się: 

 

1) Dorota Łukomska – przewodniczący – Burmistrz Stąporkowa, 

2) Agnieszka Wojcierowska – członek - przedstawiciel Wojewody Świętokrzyskiego,         

3) Jacek Kołodziej – członek - przedstawiciel Rady Miejskiej, 

4) Sławomir Dąbrowski – członek - przedstawiciel Rady Miejskiej, 

5) Marcin Kołodziejczyk – członek - przedstawiciel Rady Miejskiej, 

6) Robert Dziubiński – członek - przedstawiciel Rady Miejskiej, 

7) Dariusz Młodawski – członek - przedstawiciel Rady Miejskiej 

 

3. Pierwsze posiedzenie Rady Społecznej odbędzie się w dniu 17 marca 2011 r. 

       

§ 2. 

Tracą moc dotychczas wydane uchwały w sprawie powoływania i zmian w składzie 

osobowym Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej  

w Stąporkowie. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                           Zbigniew Wiśniewski 

 

        

 
 

 

 
 

 

 



 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 
 

Zgodnie z postanowieniami statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Stąporkowie zatwierdzonego uchwałą  nr XXXIX/228/2009 Rady Miejskiej  

z dnia 23 lipca 2009 roku, kadencja Rady Społecznej trwa 4 lata, odpowiednio do kadencji 

władz samorządowych gminy.  

Z uwagi na fakt, że kadencja władz samorządowych zakończyła się 21 listopada 2010 

roku, zachodzi konieczność powołania nowego składu Rady Społecznej przy SPZOZ  

w Stąporkowie. 

 

 

 

 

 

 

 

 


